

NOTA RECEPTIE SI CONSTATARE DIFERENTE

UNITATEA: Magazin Mixt la Colt SRL
 Punctul de lucru: SEDIUL SOCIAL, Gestiunea: Gestiune principala

Nr. Document: 31
 Data: 24 - 03 - 2020

Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de: Danone International, cu auto nr.: B-110-NIR, si documente insotitoare: Factura Fiscala 1000 din 24-03-2020.

Nr. Crt.	Denumirea produselor	U.M.	Cantitate	Furnizor					Adaos comercial			Pret unitar cu amanuntul fara TVA	TVA aferent adaos comercial	Pret unitar cu amanuntul cu TVA	371 valoarea la pret cu amanuntul	Din care TVA	
				Pret Unitar	Valoare	TVA		Total fact. 401	%	Suma	Total					Pe UM	Total 4428
						Pe UM	Total 4426										
0	1	2	3	4	5=3x4	6	7=3x6	8=5+7	9	10=4x9	10'=3x10	11=4+10	12=10x19%	13	14=3x13	15=6+2	16=3x15
1	Danone Casa Buna Caise 100 gr	BUC	100.00	0.400	40.00	0.08	7.60	47.60	68.07	0.27	27.23	0.67	0.05	0.80	80.00	0.13	12.77
2	Danone Casa Buna Zmeura	BUC	25.00	0.400	10.00	0.08	1.90	11.90	68.07	0.27	6.81	0.67	0.05	0.80	20.00	0.13	3.19
3	Danone Casa Buna Visine 100 gr	BUC	20.00	0.420	8.40	0.08	1.60	10.00	60.06	0.25	5.05	0.67	0.05	0.80	16.00	0.13	2.55
4	Danone Casa Buna Caise 100 gr	BUC	50.00	0.250	12.50	0.05	2.38	14.88	168.91	0.42	21.11	0.67	0.08	0.80	40.00	0.13	6.39
5	iaurt Danone Delicios Caise 400 gr	BUC	10.00	3.000	30.00	0.57	5.70	35.70	26.05	0.78	7.82	3.78	0.15	4.50	45.00	0.72	7.18
6	iaurt Danone capsuni 125 gr	BUC	50.00	1.000	50.00	0.19	9.50	59.50	26.05	0.26	13.03	1.26	0.05	1.50	75.00	0.24	11.97
7	iaurt Danone Nutriday 140 gr	BUC	100.00	0.800	80.00	0.15	15.20	95.20	26.05	0.21	20.84	1.01	0.04	1.20	120.00	0.19	19.16
	TOTAL		355.00		230.90		43.88	274.78			101.89				396.00		63.21

Membrii comisiei (nume, prenume, semnatura)

1.
2.
3.